КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «24» октябрь  2019 й                          № 32                     «24» октября  2019 года
 О предоставлении в аренду объектов муниципального нежилого фонда  Акционерному обществу «Почта России»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан '"О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан"' от 03.04.2013, № 138, на основании обращения
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить Акционерному обществу «Почта России» (ИНН 7724490000, ОГРН 1197746000000) в аренду объект муниципального нежилого фонда: часть одноэтажного нежилого здания, общей площадью 44,6 кв.м., расположенного по адресу: РБ, Туймазинский район, с. Чукадыбашево, ул. Советская, д. 52/1, на срок с 20.10.2019 года по 15.10.2020 года, для использования предприятием почтовой связи.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Туймазинскому району и городу Туймазы оформить договор аренды в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                          Р.Р.Гареев
PAGE